


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๕๔,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ ๖ ถนน คสล.ขนาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๘๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๗๕๔,๑๘๙.๔๘ บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายปิยะ ภาณุมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิตรฤทัย ศรีพลลา)

ครู

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสร้อยเพชร ช่วยลือไทย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกวาง
เส้นทางสาย สายเข้าสู่พื้นที่การเกษตร บ้านดอนใหญ่
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนใหญ่ ตำบลโคกกวาง อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 685 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง
 ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,425 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกวาง อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ
วันที่ทำการประมาณราคา 14 ธันวาคม พ.ศ.2564
ประมาณราคาตามแบบ กองช่าง อบต.โคกกวาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าชูดอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,425	1.76	6,028.00	1.3984	2.46	8,429.56
2	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	172	478.24	82,257.19	1.3984	668.77	115,028.46
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ซ.ม.	ตร.ม.	3,425	319.10	1,092,900.38	1.3984	446.22	1,528,311.88
4	รอยต่อเพื่อหดทางขวาง	เมตร	310	75.60	23,435.94	1.3984	105.72	32,772.82
5	รอยต่อเพื่อขยายทางขวาง	เมตร	30	93.26	2,797.88	1.3984	130.42	3,912.55
6	รอยต่อตามยาว	เมตร	685	76.04	52,084.84	1.3984	106.33	72,835.44
7	ไหล่ทาง วัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	103	125.86	12,963.58	1.3984	176.00	18,128.27
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร	ท่อน	7	1,151.78	8,062.43	1.3984	1,610.64	11,274.50
9	ป้ายโครงการ	ชุด	1	2,500.00	2,500.00	1.3984	3,496.00	3,496.00

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)

รวมราคา 1,794,189.48

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง

1,794,189.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,283,030.23

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3984

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

- เงินประกันผลงาน 0 %

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

- พื้นที่ฝนตกชุก 2

- ราคาน้ำมันโซล 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายปิยะ ภาณุมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ ภาณุมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวอรสา นาชัยลาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกวาง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางสาวอรสา นาชัยลาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกวาง